223 - 3.3.90.30.22 – Material de Limpeza e Produtos de Higienização 

01.02 – Executivo  
01.02.14 – Manutenção do Ensino Fundamental  
12.365.0008.2036 - Manutenção do Ensino Infantil   
264 - 3.3.90.30.22 – Material de Limpeza e Produtos de Higienização 

3.2. O valor estimado total é de R$ 670.916,67 (seiscentos e setenta mil, novecentos e dezesseis 

reais e sessenta e sete centavos).  

4. DOS ANEXOS   

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos:  
4.1.1. ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;   
4.1.2. ANEXO II – Termo de Referência;